



PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 14ª REGIÃO

MATERIAL DE CONSUMO

Aquisição de Material de Consumo no Período de 01/04/2024 a 30/04/2024

Fornecedor - CNPJ	Process	Empenho	Data	Material	Descrição	Qtd.	Vi. Unit.	Vi. Total
CIMEC COMÉRCIO, SERVIÇOS, IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO - 04843899000165	7362/2023	185/2024	03/04/2024	3026095	LÂMPADA LED TUBULAR, T5, 18W BIVOLT (100-240V)	10	64,52	645,20
CIMEC COMÉRCIO, SERVIÇOS, IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO - 04843899000165	7362/2023	185/2024	03/04/2024	3024355	AREIA LAVADA	1	25,00	25,00
CIMEC COMÉRCIO, SERVIÇOS, IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO - 04843899000165	7362/2023	185/2024	03/04/2024	3024161	CIMENTO 50KG	1	64,50	64,50
Total do fornecedor:						12		734,70
CIMEC COMÉRCIO, SERVIÇOS, IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO - 04843899000165	7362/2023	185/2024	03/04/2024	3026279	LÂMPADA LED 12W A60 E27 BIV 6500K	6	7,06	42,36
CIMEC COMÉRCIO, SERVIÇOS, IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO - 04843899000165	7362/2023	185/2024	03/04/2024	3026001	PILHA, TIPO ALCALINA, AAA PALITO 1,5 VOLTS	4	14,80	59,20
Total do fornecedor:						10		101,56
BARRIGA VERDE IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA - 11485899000104	7362/2023	185/2024	03/04/2024	3024818	TAPETE CAPACHO VERDE MT 100% PVC	3	160,00	480,00
Total do fornecedor:						3		480,00

MATERIAL DE CONSUMO

Aquisição de Material de Consumo no Período de 01/04/2024 a 30/04/2024

Fornecedor - CNPJ	Process	Empenho	Data	Material	Descrição	Qtd.	Vi. Unit.	Vi. Total
COSTA & MONTEIRO LTDA - 08549742000182	7362/2023	185/2024	03/04/2024	3026039	CABO FLEXÍVEL 2,5MM², 100 METROS CLASSE 750V/ CORES;	1	193,80	193,80
Total do fornecedor:						1		193,80
ACRE PARAFUSOS IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA - 02301164000184	7362/2023	185/2024	03/04/2024	3024819	PORTA PAPEL TOALHA MOD1 HPPT1	1	66,77	66,77
ACRE PARAFUSOS IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA - 02301164000184	7362/2023	185/2024	03/04/2024	3024820	DISPENSADOR DE LIQUIDO	2	115,59	231,18
Total do fornecedor:						3		297,95
I J R COMERCIO DE GLP LTDA - 41290452000132	7526/2023	156/2024	05/04/2024	3004001	BOTIJA DE GÁS DE COZINHA GLP DE 13KG	1	128,00	128,00
Total do fornecedor:						1		128,00
AGUA BELA COMERCIO DE BEBIDAS LTDA - 00973796000169	7526/2023	156/2024	05/04/2024	3007001	ÁGUA MINERAL 20L	25	12,00	300,00
Total do fornecedor:						25		300,00
F F AZZI PARANHOS COMERCIO LTDA ME - 02134947000110	7267/2023	101/2024	12/04/2024	3007003	LANCHES PARA EVENTOS INSTITUCIONAIS	190	31,80	6.042,00
Total do fornecedor:						190		6.042,00
FORTY SEG SEGURANCA LTDA - 19079263000166	7422/2023	141/2024	17/04/2024	3026366	CENTRAL PLACA 4030 PARA MOTOR DO PORTÃO	1	700,00	700,00
Total do fornecedor:						1		700,00
PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA - 05340639000130	6676/2023	86/2024	17/04/2024	3039001	PEÇAS DE MANUTENÇÃO DE FROTA	14	2.238,327	31.336,58

MATERIAL DE CONSUMO

Aquisição de Material de Consumo no Período de 01/04/2024 a 30/04/2024

Fornecedor - CNPJ	Process	Empenho	Data	Material	Descrição	Qtd.	Vi. Unit.	Vi. Total
Total do fornecedor:						14		31.336,58
PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA - 05340639000130	6676/2023	85/2024	17/04/2024	3001002	GASOLINA	387,56	5,891	2.283,124
PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA - 05340639000130	6676/2023	85/2024	17/04/2024	3001003	ÓLEO DIESEL	950	5,962	5.663,56
PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA - 05340639000130	6676/2023	85/2024	17/04/2024	3001004	ÓLEO DIESEL S10	1.150,79	6,282	7.228,735
Total do fornecedor:						2.488,35		15.175,419
VOLT MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME - 26507653000155	727/2024	332/2024	22/04/2024	5000068	BASE RELE FOTOELETRICO BRM-1 BIVOLT	10	9,80	98,00
VOLT MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME - 26507653000155	727/2024	332/2024	22/04/2024	5000072	CANALETA EM PVC RÍGIDO DE 20X10MM (COR BRANCA)	100	7,44	744,00
VOLT MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME - 26507653000155	727/2024	332/2024	22/04/2024	5000073	CANALETA EM PVC RÍGIDO DE 50X20MM (COR BRANCA)	50	26,68	1.334,00
VOLT MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME - 26507653000155	727/2024	332/2024	22/04/2024	3026172	FITA ISOLANTE 19MM X 20MT CLASSE DE TEMPERATURA 90°C	150	28,70	4.305,00
VOLT MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME - 26507653000155	727/2024	332/2024	22/04/2024	3026367	FITA DE ALTA FUSÃO A LONGAMENTO NA RUPTURA: 800%	20	17,14	342,80
VOLT MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME - 26507653000155	727/2024	332/2024	22/04/2024	3026368	FITA ADESIVA DUPLA FACE, ROLO DE 19MMX20, TRANSPARENTE	50	75,00	3.750,00
VOLT MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME - 26507653000155	727/2024	332/2024	22/04/2024	3026029	TOMADA 2P+T, 10A, 250V, 4X2" COR BRANCA	200	8,49	1.698,00
VOLT MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME - 26507653000155	727/2024	332/2024	22/04/2024	5000215	TOMADA 2P+T, 20A, 250V, 4X2" COR BRANCA	50	8,72	436,00

MATERIAL DE CONSUMO

Aquisição de Material de Consumo no Período de 01/04/2024 a 30/04/2024

Fornecedor - CNPJ	Process	Empenho	Data	Material	Descrição	Qtd.	Vi. Unit.	Vi. Total
VOLT MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME - 26507653000155	727/2024	332/2024	22/04/2024	3026019	TOMADA DE SOBREPOR 2P+T, 10A, 250V, INCLUSIVE CAIXA 2X2	50	6,52	326,00
VOLT MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME - 26507653000155	727/2024	332/2024	22/04/2024	3026020	TOMADA DE SOBREPOR 2P+T, 20A, 250V, INCLUSIVE CAIXA 2X2	25	9,68	242,00
VOLT MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME - 26507653000155	727/2024	332/2024	22/04/2024	5000154	INTERRUPTOR SIMPLES DUAS TECLAS 4X2 COR BRANCA	25	12,97	324,25
VOLT MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME - 26507653000155	727/2024	332/2024	22/04/2024	5000082	CAIXA EXTERNA UNIVERSAL 4X2, SOBREPOR COR BRANCA	50	9,37	468,50
VOLT MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME - 26507653000155	727/2024	332/2024	22/04/2024	3026310	PLUGUE MACHO 10A 2P+T	25	5,45	136,25
VOLT MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME - 26507653000155	727/2024	332/2024	22/04/2024	3026311	PLUGUE MACHO 20A 2P+T	25	6,20	155,00
Total do fornecedor:						830		14.359,80
ECOCRIATIV EFICIENCIA ENERGETICA LTDA - 26172248000123	729/2024	329/2024	24/04/2024	3026024	TERMINAL ELÉTRICO PRE-ISOLADO TIPO GARFO PARA CABO DE 2,5MM ²	500	0,44	220,00
ECOCRIATIV EFICIENCIA ENERGETICA LTDA - 26172248000123	729/2024	329/2024	24/04/2024	3026025	TERMINAL ELÉTRICO PRE-ISOLADO TIPO GARFO PARA CABO DE 4,0MM ²	500	0,80	400,00
ECOCRIATIV EFICIENCIA ENERGETICA LTDA - 26172248000123	729/2024	329/2024	24/04/2024	3026369	TERMINAL ELÉTRICO PRE-ISOLADO TIPO GARFO PARA CABO DE 6,0MM ²	500	0,77	385,00
ECOCRIATIV EFICIENCIA ENERGETICA LTDA - 26172248000123	729/2024	329/2024	24/04/2024	3026370	TERMINAL ELETRICO PRE-ISOLADO TIPO PINO PARA CABO DE 2,5MM ²	1.000	0,40	400,00
ECOCRIATIV EFICIENCIA ENERGETICA LTDA - 26172248000123	729/2024	329/2024	24/04/2024	3026371	TERMINAL ELETRICO PRE-ISOLADO TIPO PINO PARA CABO DE 4,0MM ²	1.000	0,70	700,00
ECOCRIATIV EFICIENCIA ENERGETICA LTDA - 26172248000123	729/2024	329/2024	24/04/2024	3026372	TERMINAL ELETRICO PRE-ISOLADO TIPO PINO PARA CABO DE 6,0MM ²	1.000	0,71	710,00

MATERIAL DE CONSUMO

Aquisição de Material de Consumo no Período de 01/04/2024 a 30/04/2024

Fornecedor - CNPJ	Process	Empenho	Data	Material	Descrição	Qtd.	Vi. Unit.	Vi. Total
ECOCRIATIV EFICIENCIA ENERGETICA LTDA - 26172248000123	729/2024	329/2024	24/04/2024	3026070	TERMINAL ELÉTRICO PRÉ-ISOLADO TIPO PINO PARA CABO DE 10,0MM²	200	1,90	380,00
ECOCRIATIV EFICIENCIA ENERGETICA LTDA - 26172248000123	729/2024	329/2024	24/04/2024	3026071	TERMINAL ELÉTRICO PRÉ-ISOLADO TIPO PINO PARA CABO DE 16,0MM²	200	1,99	398,00
ECOCRIATIV EFICIENCIA ENERGETICA LTDA - 26172248000123	729/2024	329/2024	24/04/2024	3026072	TERMINAL ELÉTRICO PRÉ-ISOLADO TIPO PINO PARA CABO DE 25,0MM²	100	3,22	322,00
ECOCRIATIV EFICIENCIA ENERGETICA LTDA - 26172248000123	729/2024	329/2024	24/04/2024	3026073	TERMINAL ELÉTRICO PRÉ-ISOLADO TIPO PINO PARA CABO DE 35,0MM²	50	4,11	205,50
ECOCRIATIV EFICIENCIA ENERGETICA LTDA - 26172248000123	729/2024	329/2024	24/04/2024	3026074	TERMINAL ELÉTRICO PRÉ-ISOLADO TIPO PINO PARA CABO DE 50,0MM²	50	4,65	232,50
ECOCRIATIV EFICIENCIA ENERGETICA LTDA - 26172248000123	729/2024	329/2024	24/04/2024	3026021	ABRAÇADEIRA DE NYLON 100X2, 5MM	30	5,11	153,30
ECOCRIATIV EFICIENCIA ENERGETICA LTDA - 26172248000123	729/2024	329/2024	24/04/2024	3026022	ABRAÇADEIRA DE NYLON 140X3, 6MM	30	9,59	287,70
ECOCRIATIV EFICIENCIA ENERGETICA LTDA - 26172248000123	729/2024	329/2024	24/04/2024	3026023	ABRAÇADEIRA DE NYLON 190X4, 8MM	30	15,16	454,80
ECOCRIATIV EFICIENCIA ENERGETICA LTDA - 26172248000123	729/2024	329/2024	24/04/2024	3026373	ABRAÇADEIRA DE NYLON 300X4,8MM	30	28,87	866,10
ECOCRIATIV EFICIENCIA ENERGETICA LTDA - 26172248000123	729/2024	329/2024	24/04/2024	3026224	BUCHA PLÁSTICA 8MM	1.000	0,11	110,00
ECOCRIATIV EFICIENCIA ENERGETICA LTDA - 26172248000123	729/2024	329/2024	24/04/2024	3026374	PARAFUSO PHS CABEÇA CHATA 6,0X60	1.000	0,35	350,00
Total do fornecedor:						7.220		6.574,90
ECOCRIATIV EFICIENCIA ENERGETICA LTDA - 26172248000123	729/2024	330/2024	24/04/2024	3026220	DISJUNTOR UNIPOLAR DIN, CURVA C, 20A	100	6,09	609,00

MATERIAL DE CONSUMO

Aquisição de Material de Consumo no Período de 01/04/2024 a 30/04/2024

Fornecedor - CNPJ	Process	Empenho	Data	Material	Descrição	Qtd.	Vi. Unit.	Vi. Total
ECOCRIATIV EFICIENCIA ENERGETICA LTDA - 26172248000123	729/2024	330/2024	24/04/2024	3026221	DISJUNTOR BIPOLAR DIN, CURVA C, 20A	50	22,73	1.136,50
ECOCRIATIV EFICIENCIA ENERGETICA LTDA - 26172248000123	729/2024	330/2024	24/04/2024	3026223	DISJUNTOR TRIPOLAR DIN, CURVA C, 100A	10	113,73	1.137,30
ECOCRIATIV EFICIENCIA ENERGETICA LTDA - 26172248000123	729/2024	330/2024	24/04/2024	3026092	DISJUNTOR 125A CAIXA MOLDADA TRIPOLAR, CORRENTE NOMINAL	5	340,00	1.700,00
ECOCRIATIV EFICIENCIA ENERGETICA LTDA - 26172248000123	729/2024	330/2024	24/04/2024	3026093	DISJUNTOR 225A CAIXA MOLDADA TRIPOLAR, CORRENTE NOMINAL	5	340,00	1.700,00
ECOCRIATIV EFICIENCIA ENERGETICA LTDA - 26172248000123	729/2024	330/2024	24/04/2024	3026059	BARRAMENTO DE FASES PARA DISJUNTORES DIN, TIPO PENTE,	25	170,00	4.250,00
Total do fornecedor:						195		10.532,80
MULTITEC ELEVADORES LTDA - EPP - 09477789000140	6617/2023	340/2024	24/04/2024	3025083	INVERSOR DE FREQUÊNCIA YASKAWA L1000 220V 18,5KW	1	33.264,03	33.264,03
Total do fornecedor:						1		33.264,03
LUCINETE R. MELO - 02433984000120	180/2024	465/2024	26/04/2024	3024821	BOMBA B-12 P 1/4 CV MONOF. IP21	1	495,00	495,00
Total do fornecedor:						1		495,00
BARRIGA VERDE IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA - 11485899000368	180/2024	465/2024	26/04/2024	3042035	TRENA 10MT	1	43,04	43,04
Total do fornecedor:						1		43,04
SANTIAGO MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - 28987722000109	180/2024	465/2024	26/04/2024	3024275	CUMEEIRA P/ ONDULADA 1.10MT TOD 15ª	6	66,98	401,88

MATERIAL DE CONSUMO

Aquisição de Material de Consumo no Período de 01/04/2024 a 30/04/2024

Fornecedor - CNPJ	Process	Empenho	Data	Material	Descrição	Qtd.	Vi. Unit.	Vi. Total
SANTIAGO MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - 28987722000109	180/2024	465/2024	26/04/2024	3024822	FITA MULTIUSO 10CM	5	6,742	33,71
SANTIAGO MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - 28987722000109	180/2024	465/2024	26/04/2024	3024823	TELHA INFIBRA 5MM 1,10X2,44	3	71,47	214,41
Total do fornecedor:						14		650,00
L DE OLIVEIRA ELOY EIRELI - 04144223000183	180/2024	465/2024	26/04/2024	3017011	TONER PARA MULTIFUNCIONAL SAMSUNG SL-M3375FD, MODELO	2	120,00	240,00
Total do fornecedor:						2		240,00
HAVAN S.A - 79379491007510	180/2024	465/2024	26/04/2024	3026376	KIT CHAVE COMBINADA 6MM/22MM NOVE54	1	79,99	79,99
HAVAN S.A - 79379491007510	180/2024	465/2024	26/04/2024	3026377	KIT CHAVE COMBINADA 6MM/22MM CHC9679	1	89,99	89,99
HAVAN S.A - 79379491007510	180/2024	465/2024	26/04/2024	3026378	PROTETOR ELETRNICO 4 TOMADAS/2USB 1M	2	69,99	139,98
Total do fornecedor:						4		309,96
HAVAN S.A - 79379491007510	180/2024	465/2024	26/04/2024	3024824	SUPORTE UNIVERSAL UNI 100 14" 100"	1	49,99	49,99
HAVAN S.A - 79379491007510	180/2024	465/2024	26/04/2024	3024825	MANGUEIRA JARDIM 25M	1	129,99	129,99
Total do fornecedor:						2		179,98
AMAZON NORTE LTDA - ME - 14270135000181	180/2024	465/2024	26/04/2024	3026379	PILHA ZINCO AAA R03 1,5V	1	4,00	4,00
Total do fornecedor:						1		4,00

MATERIAL DE CONSUMO

Aquisição de Material de Consumo no Período de 01/04/2024 a 30/04/2024

Fornecedor - CNPJ	Process	Empenho	Data	Material	Descrição	Qtd.	VI. Unit.	VI. Total
RONDONIA PARAFUSOS E FERRAGENS LTDA - 18901412000249	180/2024	465/2024	26/04/2024	3028057	CADEADO 45MM	2	35,00	70,00
Total do fornecedor:						2		70,00